扱 A 日付 2015 年 9 月
件名 LONWORKS®通信品 生産中止のお知らせ

整理番号 山-１１８９Ａ 三菱電機（株）福山製作所

（1/1）

三菱配電・制御機器

セールスとサービス

LONWORKS®通信仕様の製品 生産中止のお知らせ

ご愛用いただいております電子式電力量計，電子式指示計器，エネルギー計測ユニット，MDU ブレーカの

LONWORKS®通信品を生産中止いたしますのでお知らせします。今後とも倍旧のご愛顧の程お願いいたします。

記

1．対象機種

機種 形名 仕様 外観

電子式電力量計
M7UM-SN2R

M8UM-SN2R LONWORKS
®
通信仕様

電子式マルチ指示計器 ME110SSR-LW LONWORKS
®
通信仕様

エネルギー計測ユニット

EMU2-RD1-L

EMU2-RD3-L

EMU2-RD2-L-4W

EMU2-CM-L

LONWORKS
®
通信仕様

MDU ブレーカ用計測ユニット MDU2-3-L LONWORKS
®
通信仕様

※上記機種の生産中止時期は同一となります。

2．生産中止理由

主要電子部品の生産中止に伴い，今後の生産体制の維持が困難となりましたので，LONWORKS
®
通信品を

生産中止とさせていただきます。

3．生産中止時期

受注停止：2017 年 6 月末日

生産中止：2017 年 9 月末日

4．代替機種

代替機種はありません。

以上

機 種

電子式電力量計，電子式指示計器

エネルギー計測ユニット

MDU ブレーカ